<8h

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 июля 2017 года № 1052-р

О внесении изменений в распоряжение комитета по физической
культуре и спорту Лсниш радской области oi 28 июня 2017 года №
1012-р «О присвоении квалификационной категории «Спортивный

судья первой категории» судьям, выполнившим квалификационные
требования в июне 2017 года»

В связи с технической ошибкой в распоряжении комитета по физической
культуре и спорту Ленинградской области от 28 июня 2017 года № 1012-р «О
присвоении квалификационной категории «Спортивный судья первой
категории» судьям, выполнившим квалификационные требования в июне 2017
года»:

1. Внести в приложение к распоряжению комитета по физической культуре
и спорту Ленинградской области от 28 июня 2017 года № 1012-р «О присвоении
квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» судьям,
выполнившим квалификационные требования в июне 2017 года» следующее
изменение:

20. Г удковой дзюдо Ленинградская областная
Марии региональная общественная
Александровне организация «Федерация дзюдо

Ленинградской области»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.Д.

Г1 редседатель комитета Г.Г. Колготин